TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI

Khoa Tiếng Đức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 01 tháng 03  năm 2019

THÔNG BÁO
V/v Sinh viên khóa 2015-2019 viết Khóa luận tốt nghiệm (KLTN)
Theo kế hoạch đào tạo năm học học 2018-2019, Khoa tiếng Đức thông báo việc triển khai viết và chấm KLTN  đối với sinh viên khóa 2015-2019. Thông tin cụ thể như sau:
1. Danh sách SV đủ điều kiện viết KLTN:
	STT
	Mã sinh viên
	 Họ và tên
	Lớp
	   ĐTB
	ĐTBMR
	Xếp loại

	1
	1607050116
	Hoàng Ngọc Trâm
	2Đ-15
	8.45
	Xuất sắc / Excellent
	Giỏi

	2
	1507050067
	NGUYỄN THỊ NGỌC MAI
	3Đ-15
	7.82
	Tốt / Very good
	Khá

	3
	1507050012
	VÕ THÙY ANH
	4Đ-15
	7.31
	Xuất sắc / Excellent
	Khá

	4
	1507050066
	ĐÀO NGỌC MAI
	4Đ-15
	8.12
	Tốt / Very good
	Giỏi

	5
	1507050002
	ĐẶNG VÂN ANH
	2Đ-15
	7.97
	Tốt / Very good
	Khá

	6
	1407050097
	Đỗ Bích Phượng
	2Đ-15
	7.9
	Xuất sắc / Excellent
	Khá

	7
	1407050091
	Phạm Mai Oanh
	4Đ-15
	7.6
	Tốt / Very good
	Khá

	8
	1507050005
	NGUYỄN HẢI ANH
	4Đ-15
	7.58
	Tốt / Very good
	Khá

	9
	1507050037
	NGUYỄN LÊ QUỲNH HOA
	3Đ-15
	7.51
	Xuất sắc / Excellent
	Khá

	10
	1507050101
	NGUYỄN THỊ HÀ THƯ
	3Đ-15
	7.5
	Tốt / Very good
	Khá

	11
	1507050035
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	4Đ-15
	7.43
	Tốt / Very good
	Khá

	12
	1507050082
	NGUYỄN THANH PHƯƠNG
	4Đ-15
	7.42
	Tốt / Very good
	Khá

	13
	1507050127
	LÊ HOÀNG YẾN
	4Đ-15
	7.41
	Tốt / Very good
	Khá

	14
	1507050106
	NGUYỄN LỆ THÙY
	3Đ-15
	7.4
	Xuất sắc / Excellent
	Khá

2. Kế hoạch thời gian:
	Trước 10/3
	Sinh viên đăng kí tên môn học dự định viết hoặc chủ đề (nếu có) qua địa chỉ yenntm@hanu.edu.vn  (cô Nguyễn Thị Mai Yên)
Lưu ý: Các môn học có thể viết KLTN là những môn học từ học kỳ 5 đến hết học kỳ 8.

	11/3
	Khoa phân công và thông báo giáo viên hướng dẫn (GVHD)

	từ 12/3
	Sinh viên liên hệ với GVHD để tư vấn đề tài và phương pháp, hoàn thiện đề cương NC

	18/3
	Nộp đề cương cho cô Yên

	20/3
	Duyệt đề cương NC và thông báo kết quả phê duyệt

	 21/3
	Triển  khai NC và viết KLTN

	15/5
	Nộp KLTN (3 bản in)

	22/5
	Chấm KLTN

	29/5
	Nộp chính thức: 1 bìa cứng + 1 CD (SV tự  nộp  cho thư  viện ) +1 bìa mềm (Nộp cho khoa)

Thông báo được đăng tải trên website http://www.de.hanu.vn.

Ban chủ nhiệm Khoa trân trọng thông báo.

	.
	TRƯỞNG KHOA
Đặng Thị Thu Hiền

2